Ente Publico:

Cuenta Publica 2023

Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en Pesos)

PODER JUDICIAL DEL ESTADO

Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(5-1)

Impuestos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Derechos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Productos $0.00 $129,926,583.78 $129,926,583.78 $129,926,583.78 $129,926,583.78 $129,926,583.78
Aprovechamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de
Senvicios y Otros Ingresos $14,643,585.00 $2,554,145.34 $17,197,730.34 $17,197,730.34 $17,197,730.34 $2,554,145.34
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal $0.00 $264.77 $264.77 $264.77 $264.77 $264.77

y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

$1,324,770,777.00

$0.00

$49,230,893.33

$0.00

$1,374,001,670.33

$0.00

$1,374,001,670.33

$0.00

$1,374,001,670.33

$0.00

$49,230,893.33

$0.00

Total

$1,339,414,362.00

$181,711,887.22

$1,521,126,249.22

$1,5621,126,249.22

$1,521,126,249.22

Ingresos excedentes?

$181,711,887.22




Cuenta Publica 2023
Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en Pesos)

Ingreso
Estado Analitico de Ingresos Por . Ampliaciones y - Diferencia
- L2 Estimado - Modificado Devengado Recaudado
Fuente de Financiamiento Reducciones 9
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o

Estatal y de los Municipios $0.00 $264.77 $264.77 $264.77 $264.77 $264.77
Impuestos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Derechos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Productos® $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Aprovechamientos? $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos
derivados de la Colaboracion $0.00 $264.77 $264.77 $264.77 $264.77 $264.77
Fiscal y Fondos distintos de
Aportaciones
Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social

Productos?®

Ingresos por Ventas de
Bienes, Prestacion de
Servicios y otros Ingresos?

Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de
Financiamientos

$1,339,414,362.00

$0.00

$0.00

$14,643,585.00

$1,324,770,777.00

$0.00

$0.00

$181,711,622.45

$0.00

$129,926,583.78

$2,554,145.34

$49,230,893.33

$0.00

$0.00

$1,521,125,984.45

$0.00

$129,926,583.78

$17,197,730.34

$1,374,001,670.33

$0.00

$0.00

$1,521,125,984.45

$0.00

$129,926,583.78

$17,197,730.34

$1,374,001,670.33

$0.00

$0.00

$1,521,125,984.45

$0.00

$129,926,583.78

$17,197,730.34

$1,374,001,670.33

$0.00

$0.00

$181,711,622.45

$0.00

$129,926,583.78

$2,554,145.34

$49,230,893.33

$0.00

$0.00

Total

$1,339,414,362.00

$181,711,887.22

$1,521,126,249.22

$1,521,126,249.22

$1,521,126,249.22

Ingresos excedentes?

$181,711,887.22

1 Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes publicos en productos.

2 Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

3 Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Organos Auténomos y las entidades de la administracién publica
paraestatal y paramunicipal, por sus actividades diversas no inherentes a su operacién que generan recursos y que no sean ingresos por venta de bienes o
prestacion de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros.




