### Cuenta Pública 2023

# Estado Analítico de Ingresos

# Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Cifras en Pesos)

Ente Público: PODER JUDICIAL DEL ESTADO

	Ingreso					
Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (5 - 1)
Impuestos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Contribuciones de Mejoras	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Derechos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Productos	\$0.00	\$129,926,583.78	\$129,926,583.78	\$129,926,583.78	\$129,926,583.78	\$129,926,583.78
Aprovechamientos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	\$14,643,585.00	\$2,554,145.34	\$17,197,730.34	\$17,197,730.34	\$17,197,730.34	\$2,554,145.34
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	\$0.00	\$264.77	\$264.77	\$264.77	\$264.77	\$264.77
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	\$1,324,770,777.00	\$49,230,893.33	\$1,374,001,670.33	\$1,374,001,670.33	\$1,374,001,670.33	\$49,230,893.33
Ingresos Derivados de Financiamientos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Total	\$1,339,414,362.00	\$181,711,887.22	\$1,521,126,249.22	\$1,521,126,249.22	\$1,521,126,249.22	\$181,711,887.22
		Ingresos excedentes <sup>1</sup>				

#### Cuenta Pública 2023

#### Estado Analítico de Ingresos

## Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Cifras en Pesos)

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (5 - 1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios	\$0.00	\$264.77	\$264.77	\$264.77	\$264.77	\$264.77
Impuestos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Contribuciones de Mejoras	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Derechos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Productos <sup>1</sup>	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Aprovechamientos <sup>2</sup>	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos distintos de Aportaciones	\$0.00	\$264.77	\$264.77	\$264.77	\$264.77	\$264.77
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	\$1,339,414,362.00	\$181,711,622.45	\$1,521,125,984.45	\$1,521,125,984.45	\$1,521,125,984.45	\$181,711,622.45
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Productos <sup>1</sup>	\$0.00	\$129,926,583.78	\$129,926,583.78	\$129,926,583.78	\$129,926,583.78	\$129,926,583.78
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y otros Ingresos³	\$14,643,585.00	\$2,554,145.34	\$17,197,730.34	\$17,197,730.34	\$17,197,730.34	\$2,554,145.34
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	\$1,324,770,777.00	\$49,230,893.33	\$1,374,001,670.33	\$1,374,001,670.33	\$1,374,001,670.33	\$49,230,893.33
Ingresos Derivados de Financiamientos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	A. 000 000	A404 =44 0== ==	44 504 400 0 12 22	A4 504 400 0 12 22	A4 504 400 0 :	
Total	\$1,339,414,362.00	\$181,711,887.22	\$1,521,126,249.22	\$1,521,126,249.22	\$1,521,126,249.22	\$181,711,887.22
					Ingresos excedentes <sup>1</sup>	

<sup>1</sup> Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes públicos en productos.

<sup>2</sup> Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

<sup>3</sup> Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Órganos Autónomos y las entidades de la administración pública paraestatal y paramunicipal, por sus actividades diversas no inherentes a su operación que generan recursos y que no sean ingresos por venta de bienes o prestación de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros.